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1. Në pajtim me Urdhrin për konferencën mbi ecurinë e çështjes1 dhe me rregullën 96(2) të

Rregullores, e informoj Gjykatësin e Procedurës Paraprake se klienti im Rexhep Selimi

është informuar plotësisht për të drejtat e tij, i kupton këto të drejta dhe se më ka dhënë

pëlqimin e tij për pjesëmarrjen time në konferencën mbi ecurinë e çështjes të caktuar për

datën 18 nëntor 2020, nëpërmjet videokonferencës.

Parashtruar me respekt më datë 17 nëntor 2020,

/nënshkrimi/

________________________

DEJVID JANG

Mbrojtësi kryesor për Rexhep Selimin

                                                          

1 “Prokurori kundër Thaçit e të tjerëve”, Urdhër i caktimit të datës për mbajtjen e konferencës mbi

ecurinë e çështjes dhe për paraqitjen e parashtrimeve, KSC-BC-2020-06/F00074, 11 nëntor 2020, publik

(“Urdhri për konferencën mbi ecurinë e çështjes”).
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